1

证券代码：000937         证券简称：冀中能源      公告编号：2023 临-070

冀中能源股份有限公司

关于向冀中能源集团财务有限责任公司增资暨关联交易的

进展公告

冀中能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 17

日经公司第七届董事会第三十七次会议审议通过了《关于向冀中能源

集团财务有限责任公司增资暨关联交易的议案》，同意向冀中能源集

团财务有限责任公司（以下简称“财务公司”）增资 4.55 亿元（详

见公司 2023 年 8 月 19 日发布在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的相关公告）。

截至本公告披露日，财务公司已完成了全部增资事宜。本次增资

完成后，财务公司注册资本增加至 45亿元，各股东的持股比例不变，

公司仍持有财务公司 35%的股权。

特此公告。

冀中能源股份有限公司董事会

二〇二三年十二月六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。